
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 산림자원과 ~ 산림자원과

부서: 산림자원과
정책: 도시녹화
단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림자원과 12,077,241 11,987,871 89,370

국          4,415,907 4,398,711 17,196

광          1,132,998 1,132,998 0

도            892,930 892,930 0

군          5,635,406 5,563,232 72,174

도시녹화 2,133,572 2,130,572 3,000

국             55,330 55,330 0

광             50,000 50,000 0

도             30,160 30,160 0

군          1,998,082 1,995,082 3,000

도시녹화사업 2,133,572 2,130,572 3,000

국             55,330 55,330 0

광             50,000 50,000 0

도             30,160 30,160 0

군          1,998,082 1,995,082 3,000

근린공원 조성 및 관리 1,659,778 1,656,778 3,000

401 시설비및부대비 1,645,500 1,642,500 3,000

01 시설비 1,640,500 1,637,500 3,000

  ㅇ 장성근린공원 토지매입             1,640,500          1,637,500            3,000  경정 1,640,500,000

산림자원화 7,275,646 7,277,926 △2,280

국          3,966,928 3,968,068 △1,140

광            272,000 272,000 0

도            711,103 711,103 0

군          2,325,615 2,326,755 △1,140

산림소득사업 2,396,237 2,398,517 △2,280

국          1,258,549 1,259,689 △1,140

광            272,000 272,000 0

도            108,550 108,550 0

군            757,138 758,278 △1,140

단기임산물생산기반조성 528,892 531,172 △2,280

국            271,111 272,251 △1,140

군            257,781 258,921 △1,140

402 민간자본이전 526,222 528,502 △2,280

국            271,111 272,251 △1,140

군            255,111 256,251 △1,140

01 민간자본보조 526,222 528,502 △2,280

  ㅇ 잔디생산장비 지원               475,276            477,556          △2,280  경정 475,276,000

국            237,638 238,778 △1,140

군            237,638 238,778 △1,140

산림재해방지 2,563,253 2,502,133 61,120

국            393,649 375,313 18,336

광            810,998 810,998 0

도            151,667 151,667 0

군          1,206,939 1,164,155 42,784

산림경영기반조성 1,635,090 1,573,970 61,120

국             44,391 26,055 18,336
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부서: 산림자원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            810,998 810,998 0

도              4,278 4,278 0

군            775,423 732,639 42,784

등산로 정비 111,680 50,560 61,120

국             27,504 9,168 18,336

도              4,278 4,278 0

군             79,898 37,114 42,784

401 시설비및부대비 111,680 50,560 61,120

국             27,504 9,168 18,336

도              4,278 4,278 0

군             79,898 37,114 42,784

01 시설비 110,680 49,560 61,120

  ㅇ 등산로 정비사업                90,680             29,560           61,120  경정 90,680,000 * 1식

국             27,204 8,868 18,336

도              4,138 4,138 0

군             59,338 16,554 42,784

재무활동(산림자원과) 75,176 47,646 27,530

보전지출 75,176 47,646 27,530

보전지출 75,176 47,646 27,530

802 반환금기타 75,176 47,646 27,530

01 국고보조금반환금 58,812 45,844 12,968

  ㅇ 산림병해충방제사업                11,193                  0           11,193

  ㅇ 도시숲정책사업(생활림)                   584                  0              584

  ㅇ 임도사업(임도보수)                 1,191                  0            1,191

  11,192,960

  584,000

  1,191,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,364 1,802 14,562

  ㅇ 숲가꾸기지역내 소득사업                   400                  0              400

  ㅇ 산림병해충방제사업                 3,433                  0            3,433

  ㅇ 숲가꾸기사업                10,361                  0           10,361

  ㅇ 도시숲정책사업(가로수, 생활림)                   368                  0              368

  400,000

  3,432,210

  10,361,000

  367,760
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